no habuit aliq opā. Et statu  
 qd dicitur sep qd virtutes thw  
 pferunt donis qd p dona dis  
 ponunt ad sepdu modum spc  
 scilicet p huius virtutes vniu  
 spa sco. **Or** qd dō p h virtutes  
 vniu sicut virtutes morales  
 p mirales. **Dona** tñ pferunt  
 virtutibz moralibz y miralibz  
 qd huius virtutes pferunt raem  
 ut alias pōs i ordine ad raem  
**Dona** au pferunt hōiem i  
 ordine ad spm scm qd au dis  
 ponit ad alia pferunt est

**Dubium**

**D**ubia semp sūt i me  
 horē pte mēpanda. **Ma** ex  
 h ipō qd hō hz malū opione  
 de aliq absqz sufficiētī causa  
 turmat dei y dēpmit eum  
**Or** ubi nō apparet manifesta  
 iudicia de malicia aliorū dēp  
 mō ut bonū hōe a dēp mō  
 qd aliqz frēpūt fallat hōis  
 bonā opione de aliq malo qd  
 qd rariū fallat hōis malā  
 opione de aliq bono qd ex h  
 fit iuria nō au expmo

**Duellum**

**E**st singularit pugna  
 mē aliquos ad p~~one~~ pba  
 dicitur y dicitur y mē  
 lincos y iure carastico y schari  
 Nec excusat grial dñctudo

qui peccent mortē sine offit  
 sine suscipiat qd y ppe qd  
 metu hōz dñmūat pccm p  
 pccūta psonē ul' rē. **Ille** au q  
 sponte offit y q suscipit. **Non**  
 iudex q desert ut pstr autā  
**Et** assessores q dant ad hoc  
 ofitū auxiliū ul' fūuōē. **Et**  
 sacerdotes q dant bñdōnem  
**Et** oēs peccant mortē pmo  
 oēs cent hominē y mē<sup>es</sup> si  
 aliqz ubi mēficeretur

**Ebrietas**

22 qd 100  
 l de eb' 12

**E**mporetiam  
 rōis iute q pot  
 m ebrietate valens si sumit  
 scient' ita q aliqz mag' vult  
 ebrietate mēre qd n potū ab  
 stine sic ē pccm mortale qd  
 dñmīttit se pccūto peccandi volū  
 tarie pūans se vñ rōis quo  
 posset bonū facē y pccm de  
 clināē. **Et** tū appie dī ebrius  
 qz moralia sumit spōm ē si  
 nesciat aliq potū ēē modēratū  
 ut potētē tēbrīatē qz sic pōt ēē  
 h pccō pōpue si nō dñmīgat  
 ex neghgeri. **Ser** ead si sit  
 potū rmodēratū ēē nō estimat  
 tēbrīare posse nā sic pōt esse  
 pccm veniale. **Per** excusant  
 apccō mōrl qm tēbrīant se ppe  
 modēratū ut. s. faciāt vomitū  
 qz p mltā alia pōt vomitū pccūari  
**Assiduitas** au se tēbrīandi  
 signū ē q volūtarie qd tēbrīat

frande ad hunc ad hunc qd aliquid plus  
 iusto pro vendit sine pccati est  
 et sic selegado dicitur est casus pccati  
 ad non vendit ut emptor et hoc  
 estis estimat pccati manifestat  
 est iusticia cui vendit aut vlt  
 eme qd vult iustia ad pccati dicitur  
 qd res pccati vult pccati estimat foris  
 illi qd pccati no pccati tunc aliquid plus  
 vendi qd vult iusticia vendit  
 multu magis re vendit  
 eme ad mten iustia qd ca tunc  
 venditor caa pccati estimat dampn  
 qd vendendo iusticia dicitur si emptor  
 iustia qd venditor ad no dampn  
 infertur no hunc ea sup vendit  
 qd ut hunc qd aliquid accit e qd  
 dicitur emetis ad honestate  
 tunc emet qd mten qd iustia pccati  
 tunc ut venditor aliquid sup  
 eroget qd ad hunc humana no  
 indat restitucione ei qd sine  
 fraude adhibito sup vendit tunc  
 dimidat iustia pccati hunc no est  
 tunc qd mten dicitur pccati hunc qd  
 tunc pccati ca qd destruit hunc  
 dicitur tale excessu no pccati  
 qd legem tunc dicitur qd pccati qd  
 qd dicitur dicitur hoc est  
 illi tunc tunc ad dicitur  
 dampn si sit nobilitate Et dico  
 notabile qd iustia pccati rei no  
 est pccati dicitur dicitur Unde  
 modicu no tollit ubi dicitur  
 iustia Sedo emptor qd vendit  
 no dicitur illi pccati dicitur rei

vendite Si qd n. scient ven  
 didit aliqua rem i qd dicitur  
 pccati ut si vendit aurum  
 cu pccati ut si pccati  
 ut si qd vult dicitur mten  
 Has ad mten res dicitur  
 pccati ad rcores dicitur qd  
 pccati ut mten copu  
 res pccati dicitur mten  
 maiores ul' mten Vel si  
 sit dicitur pccati ut si dicitur  
 dat anal dicitur pccati illi  
 ca vendit qd tunc ad re  
 stitucione si ad ignozante  
 vendit no pccati tunc  
 tunc respensare emptori tunc  
 ad noticia ei pccati qd sic  
 emptor vendit qd vendit  
 rem sua qd putat mten pccati  
 sam ut ca vendit aurum pccati  
 aurum calco Ter qd venditor  
 tacet viciu res vendit qd  
 em viciu rei dicitur occultu qd  
 venditor de hunc tunc si emptor  
 qd hunc mten dampn putat qd  
 res e mten pccati qd illud  
 viciu ul' pccati ut cu res dicitur  
 dicitur e emptor noticia ut pccati  
 in corrupto abo tunc vendit  
 pccati qd dicitur aliquid occasione  
 dampn ul' pccati qd tunc emptor  
 ad dicitur dicitur Et tunc viciu e ma  
 ifestu ul' si viciu rei hunc non  
 dicitur venditor pccati tunc dicitur  
 aliquid qd si vendit pccati hunc viciu

# **E**ucharistia

Quo primo dicitur de isto benedico  
 sacro ut e sacramentum **S**acra de  
 stentis sacri **T**er de immutavit  
 qm co fuit **Q**uanto de sume  
 tibi ipm **C**u p m no q eulta  
 rista e sacrum corpus xpi et  
 sanguis veatit stentiu sub  
 specie panis et vini post ascen  
 sione facta a sacerdote ubi  
 certis cu debita intentione  
 placet ex dmi institutione effi  
 cante signis corp et sanguinem  
 sub eis regulant dimeri **C**on  
 gred n fuit xpm nobiscu se  
 in signo spali no solum i assisten  
 spuali s et copali et h ppter  
 quatuor **P**rimo ut corda fidelium  
 erigant ad maiore deuocoez  
 et meliute pmaneoer sicut fit  
 cotidie in deuotioe **S**ecundo q  
 debita e offere deo oblacionem  
 s magis acceptu tunc e caro  
 immaculati agni dei s xpi  
**T**er q dgruu e ut efficiam  
 vnu corp ad capite q q i  
 corpem sibi pbiti q e caro  
 xpi caput au xpi deus et  
 caput m m xpus no p xpm  
 imolatu et a nob deuote sumtu  
 accipiam deo **Q**uanto qz decet  
 q sponsa no videt ppetua  
 absencia copali xpus sponsi

sponsa au xpi e ecclesia  
 decet q ut eu pntem heat p  
 ra copali **S**ciend q q istud  
 sacrum hz e no m / **P**rimo e eu  
 karistia .i. bo gra qz ubi est  
 gra no solum m heno s et sub  
 sistens **P**rimo ex dr viciu qz  
 e viciu obz q solidacio **T**er  
 ex dr hostia qz xpi passione  
 sigt qz pti optant **Q**uanto e  
 smparis .i. iuu qz e hom fidelu  
 iuu vno **S**unt au ad h sacri  
 ad alia qruoz nobiles pmanet  
 pma e q magis curz suo signato  
 s xpo pnta alia vo alijm caret  
 pti m d p p r p p t **S**ed e q  
 sigt gram subistere .i. psona  
 xpi alia vo gram i hente **T**er  
 qz realit dmet q sigt .i. xpm  
 alia au no qz gra realit est  
 ma no m illis sacris **Q**uanto  
 qz alia d sicut in usu q i fi  
 et no m fed esse sicut baptem  
 m ablucioe q verb s m h postea  
 manet q sit sacrum s i isto e  
 pmanencia sacri .i. corpis xpi  
 sub specie hz no sit pmanen  
 sctificatioe **C**u p m no q corp  
 xpi realit sub specie panis  
 tmet dmet no in carnaliter  
 sicut cadaver s spualit quia  
 hz sub spe dmet realit in  
 est ubi no spualit qz no imen  
 suratur **I**ta cu exicia corpis

**Unde**

in quibus quibus circa et in parte  
 et in parte ad totum et in parte ad  
 totum non est. **De** huiusmodi et ponit  
 nouitate ex parte et ad quod quod  
 in substantia et in parte ad quod non accipit  
 esse stabile si est sub quod in substantia  
 et in nouitas magis et ponenda  
 et in parte ad quod de nouo accipit et  
 et in parte ad quod. **Ex** quod quod in parte in substantia  
 panis non amichilatur. **Vna** n.  
 panis accipit esse aliter sub non  
 et ea amichilatur non panis defi-  
 nit et si accipit et si est aliter  
 sub si corpus christi. **Ista** autem in  
 substantia fit sola actione divina  
 ut patet quod in parte. **Pr**terea et  
 totum et utriusque et ut dicitur et  
**Fit** in actione sacerdotis ut in  
 instrumentali non quod ille attingat  
 efficitur tamen principat agentis  
 quod non attingit substantiam corpus pro  
 cui non sit ibi locali si quod facit  
 aliter ad quod seipsum tamen principalis  
 agentis. **De** n. disposuit  
 dicit panem in substantiam corpus christi  
 quod sacerdos profert debita uerba  
 sub debita manum cum intentione  
 debita. **Qu** tamen sacerdos quod in  
 huiusmodi fit accipit in substantia quod  
 cum aptitudinali in huiusmodi non  
 possit separari ab accipit cum sit ide-  
 reat in ipso eo quod huiusmodi in for-  
 ma non quod sua forma sponte  
 in actuali in huiusmodi eius potest

ab eo separari quod non sit id reat  
 quod per eo quod accipit potest et huiusmodi tali  
 huiusmodi actuali sicut in huiusmodi sacro.  
**Non** n. ista acciden sit in parte cu-  
 tus non sit ibi panis nec in cor christi  
 cui non possit esse sub tali accipit  
 et tunc in huiusmodi et ipa x n. christi  
 secus aduenies accipit quod non sit uerba  
 posuit fundamentis et est postior accipit  
 sicut et quod quod postior et suo  
 fundamento et in parte ut dicitur in ipso  
 accipit potest separari a huiusmodi actuali huiusmodi  
 et existit huiusmodi sicut de huiusmodi et in huiusmodi sacro  
 magis accipit ab. **In** huiusmodi sacro et  
 accipit sine sub in parte sub accipit quod  
 ultimitate tamen deperditia aliter  
 accipit simplici et independent quod sub accipit  
 isto non potest esse in sub quod ibi non est accipit  
 in sub quod quod tamen pro deper-  
 dencia accipit accipit non ultimitate non  
 independent si cum aliter aptitudinali deper-  
 ad sub. **Sic** tamen et accipit ab non  
 et huiusmodi tali sub huiusmodi potest deponi dei  
 ubi. **Albedo** n. isto et tamen ut in  
 sub quod quod denotat alba et  
 ipa albedo ibi est potentia. **Accipit** in  
 et non est ibi huiusmodi sub nec est potest  
 quod dicitur et aqua n. et quod aliter non  
 dicitur ad aliter. **Sed** et quod in sacro  
 quod apparet frustrum carnis et tamen  
 et quod non est uerum corpus christi  
 organum. **Qu** apparet forma  
 pueri et ista potest esse corpus christi uerum  
 ut quod tamen ipso magis huiusmodi potest se  
 ipso ut quod angelorum in parte ut in mu-  
 tatur huiusmodi ad uerum et huiusmodi in forma  
 pueri. **Qu** quod sacerdos quod huiusmodi sacro